
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 09.05.2025 11:50

Pás na cvičení jógy Spokey Yoga Tape

Cena: 144,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: K924436
Výrobce: Spokey
Kategorie: Gumy na cvičení

Pás na cvičení jógy Spokey Yoga Tape
Pás Spokey Yoga Tape je doplňkem, který vám pomůže při protahování.

KVALITA
Na naše produkty klademe velmi vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly použity materiály nejvyšší kvality.

VÝHODY A TECHNOLOGIE
Pás je vyroben z příjemného a odolného materiálu.
Úchyty na koncích pásu umožňují správný a pevný úchop pásu během cvičení.
Prohlubují protažení a rozsah pohybu.
Cvičení s pásem zlepšuje pružnost těla a usnadňuje regeneraci svalů.

URČENO
- jóga a pilates, protahovací cviky

Technický popis:
- materiál: bavlna 50%, elastan 30%, polyester 20%
- rozměry: 90 x 4 cm
- určeno pro: jóga a pilates


